[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ    КОМИССИЯ
города  Каменск-Шахтинский Ростовская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2016г.

                    № 32-2
г.Каменск-Шахтинский
О члене территориальной избирательной комиссии города Каменск-Шахтинский с правом совещательного голоса, назначенном Каменск-Шахтинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",
 Территориальная избирательная комиссия города Каменск-Шахтинский
постановляет:

1. Принять к сведению уведомление Каменск-Шахтинского местного отделения политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» о назначении членом территориальной избирательной комиссии города Каменск-Шахтинский с правом совещательного голоса Орлова Николая Ивановича, 5 декабря 1942 года рождения.

2. Выдать Орлову Николаю Ивановичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии города Каменск-Шахтинский правом совещательного голоса.
 3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной  комиссии города Каменск-Шахтинский.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Е.С. Титякову.

Председатель комиссии
О.М.Чугреева
Секретарь комиссии
Е.С. Титякова